



Av. Nurgül ÇAKIR
Legal Hukuk Bürosu
nurgul.cakir@lglatt.com

RÜZGAR ENERJİSİ YATIRIMCILARININ YENİ TÜRK TİCARET KANUNU'NA UYUMU

Anonim ve limited şirketler ana sözleşmelerini 1 Temmuz 2013 tarihine kadar Yeni Türk Ticaret Kanunu ile uyumlu hale getirmek zorunda. Türkiye'nin Avrupa Birliği tam üyelik talebi ve müzakerelerin başlaması, başta internet olmak üzere hızla gelişen teknolojiler, Türkiye'nin uluslararası piyasaların bir parçası olma isteği ve diğer kanunlardaki değişiklikler, ülkemizde ticaret hayatını biçimlendirmiş olan 6762 Sayılı Türk Ticaret Kanunu'nda da değişiklikler yapma zorunluluğunu beraberinde getirdi. Bu zorunluluk sonucunda hazırlanan 6102 sayılı Yeni Türk Ticaret Kanunu (Yeni TTK) 1 Temmuz 2012 tarihi itibarıyla yürürlüğe girdi. Yeni TTK, şirketler için birçok yeni yükümlülük getirmiş ve bu yükümlülüklere uyulmaması halinde şirketler için bir takım yaptırımlar öngörmüştür.

Anılan yükümlülüklerden en güncel olanı, 1 Temmuz 2013 tarihine kadar anonim ve limited şirketlerin ana sözleşmelerini yeni TTK ile uyumlu hale getirmeleri zorunluluğudur. Bu kapsamda anılan tarihe kadar, şirketlerin genel kurul toplantısı yaparak, ana sözleşme değişikliklerini genel kurulda görüşmeleri ve kabul etmeleri gerekmektedir. Genel kurulda alınan kararların ise şirketin bağlı olduğu ticaret sicil müdürlüğü nezdinde tescil ettirilmesi ve ticaret sicil gazetesinde

ilan ettirilmesi gerekmektedir. Rüzgar enerjisi sektöründe faaliyet gösteren lisans sahibi şirketlerin ana sözleşmelerinde bulunması gereken hususları şöyle sıralayabiliriz. 30 Mart 2013 tarihinde yürürlüğe giren Yeni Elektrik Piyasası Kanunu, elektrik piyasasında faaliyet gösterecek şirketlerin, ilgili mevzuat hükümlerine göre anonim şirket veya limited şirket olarak kurulması gerektiğini ve bu şirketlerin ana sözleşmelerinde bulunması gereken hususların yönetmelikle düzenleneceğini belirtmiştir. Anılan yönetmelik henüz yürürlüğe girmedi. Ancak yürürlükte olan Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği'nde lisans başvurusu yapan şirketler için ana sözleşme değişikliklerinde EPDK'nın uygun görüşünün alınacağı hükmüne ana sözleşmede yer verilmesi yükümlülüğü getirildi. Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği'nden doğan yükümlülük kapsamında rüzgar enerjisi sektöründe faaliyet gösteren lisans sahibi anonim ve limited şirketlerin ana sözleşmelerinde, ana sözleşme değişikliğine gidilmesi halinde EPDK'nın uygun görüşünün alınması gerektiği hükmüne yer verildi.

Lisans sahibi şirketlerin EPDK'dan ana sözleşme değişikliği için uygun görüş alması gerekir. Rüzgar enerjisi sektöründe faaliyet gösteren lisans sahibi şirketler 1 Temmuz 2013 tarihine kadar ana sözleşmelerini yeni TTK

ile uyumlu hale getirmek zorundalardır. Ancak, öncesinde bu şirketlerin ana sözleşme değişikliği yapabilmeleri için uygun görüşünü almak için EPDK'ya başvurmaları gerekmektedir.

EPDK ise başvuru sırasında, ana sözleşme değişikliği için genel kurul toplantıya çağırılan organın kararını ve ana sözleşmenin eski halini ve yeni halini gösteren tadil metnini talep etmektedir. Başvurunun ardından, EPDK kendisine sunulan ana sözleşme değişikliğini inceleyerek, uygun görmesi halinde, uygunluk yazısını şirkete göndermektedir. Genel kurul tescil başvurusu sırasında ise ticaret sicil müdürlüğü söz konusu uygunluk yazısını talep etmektedir ve söz konusu yazı sunulmadığı takdirde tescil talebini reddetmektedir.

Lisans sahibi veya başvuru sahibi anonim veya limited şirketlerin sayısı dikkate alındığında, EPDK'nın önümüzdeki günlerde ana sözleşme değişiklikleri ile bir hayli yoğun olacağı düşünülmektedir. 1 Temmuz 2013 tarihine bir aydan az bir zaman kaldığı için lisans sahibi anonim ve limited şirketlerin bir an önce EPDK nezdinde başvuru yaparak ana sözleşmelerinde gerekli değişiklikleri yapmak için genel kurul toplantısı yapmaları, herhangi bir yaptırımla karşı karşıya kalmaları adına önemlidir.